Graduatoria provvisoria Concorso Collaboratore Professionale Sanitario - Fisioterapista

ENNA
Cognome Nome Data nascita | Punteggio
1 PAPPALARDO MARIA GIACOMA 31/08/1967 20,16
2 CATALANO FRANCESCO 27/08/1975 18,74
3 LUPO ANGELA 04/08/1973 17,82
4 LIVOI SILVIO ANTONIA GAETANA 08/10/1972 14,66
5 OROFINO ALFREDO 16/10/1969 14,60
6 BELFIORE IRENE 17/05/1967 13,80
7 MACALUSO CALOGERO 22/07/1971 13,78
8 DOLCE GIUSEPPE 09/04/1962 13,24
9 SCALIA SIMONA 12/12/1977 13,12
10 VANCHERI AGNESE KATIUSCIA 30/03/1975 13,03
11 ABBATE NICOLA 01/03/1973 12,88
12 CAGLIARI CINZIA 22/04/1973 11,74
13 CALLACI CONCETTA ESMERALDA 03/11/1971 11,39
14 CRISAFULLI STEFANIA 23/01/1973 11,07
15 MURRONE ANDREA 31/08/1978 10,75
16 LAURIA SEBASTIANO 25/10/1960 10,66
17 PATERNO CARLO 25/07/1964 9,88
18 CORTINA GRAZIELLA 10/08/1972 9,65
19 MENZO MARIA VENERA 29/09/1972 9,29
20 GNOFFO MARIA 27/09/1957 8,64
21 BONCORI GIUSEPPE LILLO 19/03/1964 8,56
22 TIRRITO VINCENZO GIOACCHINO 26/06/1967 8,44
23 AMICO ROBERTA SIMONA 17/04/1974 7,95
24 CHIRIELEISON LUIGI 22/07/1967 7,23
25 ROMANO GIUSEPPE 15/02/1965 7,06
25 MINEO ELISABETTA 16/07/1963 7,06
26 FILETTI LUCIA MARIA LAURA 27/08/1968 6,96
27 BARBUSCIA MARIA 16/11/1966 6,90
28 BUSACCA MARCELLO 08/04/1963 6,87
29 D'AMICO SILVANA 02/03/1968 6,61
30 ZUMBO ANNALINDA 25/10/1965 6,60
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Cognome

NORILLER
MARINO
MARCHESE
BONGIORNO
PALMAS
MESSINA
MILANO
RUSSO
BARRESI
CANCEMI
TRUSCIA
PROVENZANO
AUGELLO
VANCHERI
MANGIAPANE
CANZONERI
VOLPE
FRANGIAMONE
DELL'UTRI
VIOLANO
MESSINA
CUTAIA
PISTONE
CARDILLO
VOLPICELLI
MONZU' ROSSELLO
SCORDO
PULEO
RIVOLTATO
PRINZI

CAVA

ENNA
Nome
ALINE
VERONICA
DOMENICO

ANTONINO SALVATORE
FABIANO

LUIGI

ALESSANDRA
RAFFAELLA
GABRIELLA

LICIA

STEFANIA

CARMELO

PAOLA

LUCIANO CATALDO
GAETANO FRANCESCO
GIUSEPPE EMANUELE
LOREDANA

MARIA GIOVANNA
GIUSEPPA
ALESSANDRA

AGATA

SILVANA
MASSIMILIANO
CLAUDIO

SABRINA SONIA
MARCO

SIMONE

MARCELLA
SALVATORE

MARIA GIULIANA
CARLO

Data nascita

18/10/1978
28/11/1967
18/07/1969
23/08/1972
20/05/1971
29/01/1966
16/03/1970
10/06/1969
23/04/1961
15/04/1979
18/02/1981
12/12/1979
12/05/1976
27/11/1972
02/07/1968
27/11/1972
08/10/1980
11/10/1984
01/03/1967
24/12/1983
10/07/1969
04/03/1985
12/06/1977
12/08/1965
19/04/1980
06/12/1979
01/09/1987
20/07/1972
01/10/1965
24/01/1965
08/07/1977

Punteggio

6,46
5,83
5,62
5,36
5,36
5,06
4,84
4,84
4,58
4,50
4,46
4,44
4,38
4,24
4,16
4,10
3,40
3,28
3,28
3,24
3,24
3,22
3,20
3,07
3,06
3,06
2,98
2,86
2,84
2,82

2,72
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Cognome

MACALUSO
LENTINI
URZI

LO MONACO
MAIUZZO
ARINELLA
HAMDANI
SALVAGGIO
CASABONA
CANFAROTTA
TREVIGLIO
VERONICA
DI MAURO
VITA
PECORELLA
MILAZZO
CALLARI
SARACA
LATINO
CALI'
SANFILIPPO
CAVALLARO
IMPELLITTERI
NOVIELLO
DEBOLE
ALESSI
GIARRATANO
LIPIRA
STELLA
AMORUSO
MACALUSO

ENNA

Nome

ANNA

ILENIA MARZIA
CONCETTA
SALVATORE
ROSSANA
GIUSEPPE
NADIA
ANDREA
BALDASSARE
MATTEO
RAFFAELA VIVIANA
SANTORO
CHIARA
MARIACRISTINA
MARIA
VALERIO
MARILENA
GIUSEPPA
ALICE
SEBASTIANO EMILIO
CALOGERO
FABIO
GIUSEPPE
BENITO

PIERO
GAETANA
MARIA

MARIA
ANTONINA
GIUSEPPE
IRENE

Data nascita

30/05/1976
24/02/1971
24/03/1974
12/06/1964
27/07/1983
25/05/1971
27/01/1986
15/06/1983
18/08/1966
13/03/1982
10/07/1986
22/11/1986
27/12/1980
19/05/1983
16/10/1962
21/07/1979
02/07/1983
26/03/1959
06/04/1988
03/03/1984
26/01/1984
09/02/1982
05/08/1979
06/08/1982
01/10/1970
17/09/1966
15/12/1971
02/02/1978
26/02/1968
22/11/1983
15/06/1987

Punteggio

2,68
2,58
2,56
2,56
2,44
2,34
2,32
2,32
2,26
2,18
2,12
2,04
1,92
1,70
1,70
1,64
1,62
1,56
1,54
1,54
1,54
1,54
1,54
1,46
1,42
1,40
1,32
1,19
1,14
1,08

0,94
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Cognome

TORNETTA
QUATRA
BARONE
ROZZISI
BARBA
FALDETTA
CARTA
LANGELLA
MASCOLO
COSENTINO
MARCELLINO
MILIO
BOSCHETTI
FIORILLO
RUSSO
VECCHIO
GIRASOLE
SANTAMARIA
RABIOLO
LIONTI

ENNA

Nome

TIZIANA MARIA PINA
CARMELO

MASSIMO

ANGELA

ALESSANDRA
VALERIO CALCEDONIO
MIRANDA CARMELA FAUSTINA
FRANCESCO

NICOLA

CONCETTA DANIELA
MARCO

PAOLA

MAURIZIO

NICOLINA

MARIA ELISA

MARIA TIZIANA
SALVATORE

SABRINA

ADRIANO

SALVATRICE

Data nascita

05/01/1969
17/05/1980
20/04/1965
20/08/1988
04/04/1980
22/08/1986
15/02/1965
23/06/1980
18/02/1985
31/10/1968
24/10/1987
15/04/1984
12/03/1969
02/07/1964
21/06/1988
07/05/1988
08/03/1976
24/11/1969
20/03/1988
24/09/1973

Punteggio

0,94
0,90
0,86
0,85
0,84
0,70
0,66
0,64
0,58
0,56
0,54
0,54
0,46
0,22
0,20
0,18
0,16
0,12
0,08

0,00



